



باز داشت ۴ نفر در حادثه مرگبار بیمارستان قائم رشت

رئیس کل دادگستری استان گیلان از دستگیری چهار نفر در جریان حادثه آتش‌سوزی مرگبار بیمارستان قائم رشت خبر داد.

اسماعیل صادقی نیارکی در حاشیه بازدید از بیمارستان قائم گفت: علت حادثه از سوی سازمان آتش نشانی در دست بررسی است. وی همچنین از تعیین قاضی ویژه برای پیگیری حادثه خبر داد و خاطر نشان کرد: قاضی ویژه تاکنون چهار نفر را در رابطه با این پرونده بازداشت کرده و نتیجه تحقیقات و بررسی‌های به عمل آمده مشخص می‌شود.

■ **بیمارستان قائم تعطیل شد**

دکتر محمدتقی آشوبی، رئیس دانشگاه علوم پزشکی گیلان هم از تعطیلی بیمارستان خبر داد و گفت: بیمارستان خصوصی قائم (تج) رشت، حوالی ساعت یک و ۱۳ دقیقه بامداد سه‌شنبه، ۲۹ خردادماه دچار آتش‌سوزی شد که در جریان آن ۹ نفر از بیماران جان باختند. وی ادامه داد: در این بیمارستان ۲۲۷ بیمار بستری بودند که به بیمارستان‌های دیگر منتقل شدند. وی ادامه داد: ماینگین سن فوتی‌ها ۷۶سال بوده و هیچ کودک‌ی را از دست ندادیم. وی با بیان اینکه در حال حاضر برخی از بیماران مرخص شده‌اند و تعدادی دیگر نیز در حال ترخیص هستند، اضافه کرد: تعدادی از بیماران همچنان به دستگاه وصل هستند. بنابراین تا بهبودی کامل بستری خواهند بود. همچنین پنج نفر از کادر درمان بیمارستان قائم نیز بر اثر دود غلیظ بستری شده‌اند.

رئیس علوم پزشکی گیلان، اعتبار پرورانه بهره‌ررداری بیمارستان قائم را تا سال ۱۴۰۷ دانست و بیان کرد: برآورد اولیه خسارت ایجاد شده در حال انجام و بیمارستان موقتاً تعطیل است و تاعامل تعمیرات مربوطه و دریافت مجدد مجوزهای ایمنی، اجازه فعالیت ندارد.

وی با اشاره به انتقال بیماران بیمارستان قائم به جای امن جهت ادامه خدمت، سانی گفت: ارائه خدمات درمانی به بیماران تا بهبودی کامل ادامه خواهد داشت و هیچگونه هزینه‌ای از بیماران دریافت نخواهد شد.



نجات‌زن جوان از داخل کانال آب

خانم جوان که به کانال آب سقوط کرده‌بود با تلاش آتش‌نشنان نجات یافت. به گزارش «جوان» عصر روز گذشته آتش‌نشنان ایستگاه ۹ بعد از دریافت خبر سقوط زنی به داخل کانال آب شمال به جنوب بزرگراه امام علی (ع)، حوالی جاده معدن در محل حاضر شدند. به گفته داود نصراللهی، فرمانده آتش‌نشنان اعزام شده به محل حادثه، یک نفر خانم ۴۰ ساله به علت بی‌احتیاطی و رعایت نکردن اصول ایمنی به داخل کانال آب سقوط کرده و دچار مصدومیت شده‌بود. وی در ادامه گفت: نیروهای آتش‌نشانی بی‌درنگ با استفاده از تجهیزات مخصوص و نردبان دستی خود را به عمق کانال آب رساندند و وی را به وسیله برانکارد به سطح زمین انتقال دادند. این فرمانده آتش‌نشانی خاطر نشان کرد: با توجه به اینکه خانم جوان از ناحیه سر، گردن، دست و پاها اظهار ناراحتی می‌کرد، آتش‌نشنان وی را برای مداوا تحویل کادر پزشکی اورژانس دادند.

■ **جلال مهرگان**

داماد خطا کار که برای رسیدن به میراث همسرش برای قتل مادرزن و خواهرزنش، سه آدمکش اجیر کرده بود به زودی در دادگاه کیفری یک استان تهران محاکمه می‌شود.

صبح روز ۱۵ بهمن‌ماه سال گذشته، مردی با مرگ‌فرویت‌های پلیس ۱۱۰ تهران تماس گرفت و گزارش یک قتل را اعلام کرد. وقتی مأموران کلانتری باغ‌فیض در محل که برچی مسکونی بود، حاضر شدند، مشخص شد زن میانسال و دخترش به قتل رسیده‌اند. با تأیید حادثه، باز پرس ویژه قتل به همراه تیمی از کارآگاهان پلیس آگاهی در محل حاضر شدند. بررسی‌های بیشتر نشان داد زن ۳۱ساله در اتاق پذیرایی و مادر ۱۸ساله‌اش هم در اتاق خواب به کام مرگ رفته‌اند. بررسی اولیه کارشناس پزشکی قانونی بعد از معاینه اجساد نشان داد هر دو نفر به دلیل فشار روی عناصر حیاتی گردن جانشان را از دست داده‌اند. پس از آن به دستور باز پرس، اجساد برای تعیین علت اصلی مرگ به پزشکی قانونی منتقل شدو تحقیقات در این باره ادامه پیدا کرد.

■ **شرح ماجرا**

مردی که پلیس را از ماجرا باخبر کرده بود، خودش را داماد خانواده معرفی کرد و گفت، دو مقتول مادرزن و خواهرزنش هستند. او گفت: من و همسر تازنین چند سال قبل با هم آشنا شدیم و از دواج کردیم. ما در یک شرکت همکار بودیم که امروز صبح سر کار نیامد. هرچه با تلفن همراهش تماس گرفتم گوشی‌اش خاموش بود، به همین دلیل با تلفن خانه‌شان تماس گرفتم که کسی به تماسم جواب نداد. گوشی تلفن همراه مادرش هم خاموش بود برای همین نگران شدم و خودم را به اینجا رساندم که متوجه شدم هر دو به قتل رسیده‌اند. داماد جوان سر نخ‌



هم به دست پلیس داد و گفت: وقتی مقابل خانه رسیدم، دیدم دو مرد جوان از روی دیوار ساختمان پایین پریدند. آنها کیف ابزاری هم با خود داشتند که علت را سؤال کردم که گفتند برای تعمیر ماشین لباسشویی طبقه چهارم آمده‌اند. طبقه چهارم همانجایی بود که خانواده همسر زندگی می‌کردند. بنابراین تلاش کردم مانع رفتن شان شوم، اما به سرعت از محل فرار کردند. بعد هم وارد ساختمان و با اجساد مواجه شدم و به پلیس خبر دادم.

■ **ردپای داماد دوم**

بررسی‌های بعدی پلیس نشان داد پدر خانواده، مردی ثروتمند بود که در دوران کرونا به دلیل ابتلا به این بیماری فوت شده و ثروت او به همسر و دخترانش رسیده است. همچنین معلوم شد فریا دختر دیگر خانواده مدتی قبل با پسری به نام آرش آشنا شده و با هم ازدواج کرده‌اند. براساس تحقیقات صورت گرفته، مادر و خواهر فریا با این وصلت موافق نبودند، با این حال به اصرار فریا آنها با هم ازدواج کردند و از مدت‌ها

داماد تبه‌کار به میز محاکمه رسید

■ **اعتراف متهمان**

عطا یکی از دو متهم به قتل در بازجویی‌ها، ماجر را این‌طور شرح داد: من کارگر کمال بودم و همیشه مشکل مالی داشتم. یک روز کمال به من گفت اگر بتوانم دو زن را به قتل برسانم، پول خیلی خوبی گیرم می‌آید. کمال گفت یک نفر هست که می‌تواند در قبال قتل دو زن، ۲ میلیارد تومان پرداخت کند. من که به شدت به پول نیاز داشتم به پیشنهادش جواب مثبت دادم. البته من به تنهایی نمی‌توانستم این کار را انجام دهم، به همین خاطر نقشه را با دوستم داود که کارگر مغازه کبابی بود در میان گذاشتم که او هم قبول کرد. اگر حادثه را رقم می‌زدیم هر کدام یک میلیارد تومان به جیب می‌زدیم. کمال، ۲ میلیارد تومان به حساب من و داود ریخت و ۲/۵

میلیارد هم برای خودش ماند.

معهم در ادامه افزود: کمال به ما گفت سفارش‌دهنده قتل گفته که ماشین لباسشویی مقتول خراب است، برای همین ما به عنوان سرویس کار وارد ساختمان شدیم. وقتی وارد آپارتمان شدیم، دختر جوان ما را راهنمایی کرد. دیدیم که فرصت برای اجرای نقشه فراهم است، برای همین داود و عطا واریز کرده است. در شاخه دیگری از تحقیقات و با توجه به مدارک به دست آمده آرش، کمال، داود و عطا تحت پیگرد قرار گرفتند و دستگیر شدند.

■ **کشف قتل**

آرش وقتی مورد تحقیق قرار گرفت، گفت: وقتی پدرزنم فوت شد بر سر تقسیم ارثیه با نازنین و مادرش اختلاف پیدا کردم، برای همین کینه‌شان را به دل و تصمیم گرفتم از آنها انتقام بگیرم. برای این کار با کمال مشورود کردم و او نیز دو نفر را اجیر کرد که آنها را بترسانند. قرار نبود مرگب قتل شوند، اما آنها مرتکب حادثه‌ای خونین شدند.

محموله هروئین به انگلستان نرسید



بی‌گناه معرفی می‌کردند. دو نفر از آنها هم مدعی بودند تاجر هستند و اصلاً در جریان محموله هروئین نیستند. یکی دیگر از متهمان تیمور نام دارد که حاضر به گفت‌وگو با خبرنگار ما شد.

■ **تیمور محموله را از کجا باز زده بودید؟**

من خیلی در جریان نیستم، چون دو همدستم خبر دارن. البته هروئین‌ها خاص و درجه یک است و فکر کنم از یکی از کشورهای همسایه وارد ایران و به انبار دوم کارخانه‌ای در اطراف تهران منتقل شده بود. محموله که بسته‌بندی خاص دارد داخل بار کارخانه بسته‌بندی و بار کامیون شده بود که مأموران محموله را شناسایی و کامیون را توقیف کردند.

صاحب کار خانه هم در جریان بود؟

نه، اصلاً نه صاحب کارخانه و نه کارگران در جریان محموله نبودند. محموله هروئین خیلی حرفه‌ای به دو انبار منتقل و بعد داخل بسته‌بندی‌های مواد تولیدی کارخانه جاسازی شده بود.

■ **نقش شما چه بود؟**

من در جریان محموله نبودم و همه کارها را دو همدستم انجام دادند، به همین دلیل هم من بازداشت شدم.

■ **سابقه داری؟**

نه، من هیچ سابقه‌ای ندارم. ورز شکارم و البته با دو نفری که به عنوان همدستم دستگیر شده‌اند، رفت و آمد دارم.

■ **چطور با آنها آشنا شدی؟**

ما بچه یک محل هستیم و چند سالی است که آنها را می‌شناسم.

■ **همدستانت سابقه‌دار هستند؟**

آنها به خاطر ترانزیت و فروش ۷۰۰ کیلو مورفین از مدتی قبل تحت تعقیب پلیس بودند، حتی در دادگاه هم به صورت غیابی محاکمه شدند و حکم اعدام نیز برای آنها صادر شده بود.

■ **همدستانت تاجر هستند؟**

بله، آنها به همه می‌گویند تاجرند. البته کار تجارت نه انجام می‌دهند و وضع مالی خیلی خوبی دارن. مثلاً محل زندگی‌شان ویلاهای لاکچری در خیابان‌های شمالی تهران است و هر کدامشان چندین خودروی مدل بالا هم دارن.

■ **فکر می‌کردی محموله قبل از خروج از ایران شناسایی و توقیف شود؟**

نه، محموله به صورت حرفه‌ای جاسازی شده بود. موادی که همراه محموله قرار بود به خارج منتقل شود، مواد خاصی بود که حتی سفارش موادپای مقصد هروئین‌ها کشور انگلستان بود که مأموران پلیس تهران همه نقشه‌ها را بر آب کردند.

■ **چرا اروپا؟**

ارزش ربایی آن باایران قابل مقایسه نیست. همین هروئین خاص در اینجا کیلو ۵۰۰ میلیون تومان است و همین که پایش را از مرز بیرون بگذارد و به کشورهای اروپایی برسد، هر کیلو ۲ میلیارد تومان قیمت دارد. به‌رحال و سوسه پولدار شدن باعث می‌شود قاچاقچیان مواد را از کشورهای همسایه به کشورهای اروپایی ترانزیت کنند.

حواالت

سرویس حوادث ۶۰۸۵۲۳۰

مرگ مظنون به سرقت باشلیک پلیس

■ **آرمین بینا**

دو مرد موتورسوار مظنون به سرقت وقتی با دستور ایست پلیس روبه‌رو شدند، اقدام به فرار کردند، اما یکی از آنها هنگام فرگیری با پلیس به کام مرگ رفت و همدستش زخمی شد. تحقیقات درباره این حادثه در حالی

ادامه دارد که بررسی‌ها نشان داد موتورسیکلت دو مظنون سرقتی است.

ساعت ۲۳ شامگاه سه‌شنبه بیست و نهم خرداد مأموران گشت موتوری کلانتری ۱۲۴ قلهک در یکی از خیابان‌های شمالی تهران به موتورسیکلتی با دو سرنشین مشکوک شدند. مأموران وقتی به موتورسیکلت نزدیک شدند، متوجه شدند پلاک موتورسیکلت مخدوش است، مأموران احتمال دادند سرنشینان موتورسیکلت افراد خلافکار و سارق هستند که پلاک موتورشان را مخدوش کرده‌اند تا هنگام ارتکاب جرم شناسایی نشوند.

■ **تعقیب و گریز**

بنابراین گشت موتوری به موتورسیکلت مظنونان نزدیک شد و به راننده دستور ایست داد. راننده موتورسیکلت که مرد جوانی بود با دیدن مأموران پلیس و شنیدن دستور آنها سرعت موتورش را زیاد و فرار کرد و مأموران هم آنها را تعقیب کردند. مأموران چند باری به دو مرد موتورسوار هشدار دادند و از راننده خواستند توقف کند و حتی چند تیر هوایی هم شلیک کردند، اما موتورسواران به دستور مأموران توجهی نکردند و به فرار خود ادامه دادند. تعقیب و گریز مأموران و مظنونان ادامه داشت تا اینکه مأموران هر لحظه به دو مرد موتور سوار نزدیک‌تر شدند. فاصله مأموران گشت و موتورسواران فراری کمتر از یک متر رسید،ه‌بود و یکی از مأموران دوباره اقدام به تیراندازی هوایی کرد و در همین حین ترک نشین موتورسیکلت از روی موتور قصد داشت با مأموران درگیر شود که تیری از اسلحه مأموران شلیک شد و به پهلوی وی اصابت کرد و موتورسواران نقش بر زمین شدند.

■ **تحقیقات جنایی**

مأموران وقتی بر جای دو مرد موتورسوار رسیدند، دیدند تیر شلیک‌شده از پهلوی ترک نشین خارج‌شده و راننده موتور را هم زخمی کرده‌است. در چنین شرایطی دو مرد زخمی برای درمان به بیمارستان منتقل شدند و هر دو تحت عمل جراحی قرار گرفتند. تلاش‌های تیم پزشکی برای نجات جان دو مرد ادامه داشت، اما دقایقی بعد تیم پزشکی اعلام کرد ترک نشینین بر اثر شدت خونریزی فوت کرده‌است، اما راننده از پرنگاه مرگ نجات پیدا کرده و در قسمت مراقبت‌های ویژه بستری است.

با اعلام خبر مرگ دو مظنون به سرقت با شلیک پلیس قاضی موسی رضازاده، باز پرس ویژه قتل داندسرای امور جنایی تهران همراه تیمی از کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی راهی محل شدند.

مأموران در بیمارستان با جسد مرد جوانی روبه‌رو شدند که با شلیک تیری به پهلوش به کام مرگ رفته و همدستش هم با همان تیر زخمی شده‌بود.

بررسی‌های اولیه نشان داد پلاک موتورسیکلت مخدوش بوده و حتی شاسی آن هم مخدوش است و این احتمال برای تیم جنایی قوت گرفت که مرد جوان فوت‌شده و همدستش سارق هستند، اما از آنجایی که مرد زخمی هنوز قادر به صحبت کردن نبود، تحقیقات از او به روز دیگری موکول شد تا وی بهبودی نسبی خود را به دست آورد.

■ **قصد داشت اسلحه را بگیرد**

تیم جنایی در ادامه از مأموری که اقدام به شلیک کرده‌بود، تحقیق کردند. وی گفت: «همراه همکارم در حال گشت‌زنی بودیم که مشاهده کردیم دو مرد موتور سوار در حال پرسه‌زنی داخل خیابان و کوچ‌های خلوت هستند. آنها را به صورت نامحسوس زیر نظر گرفتم و به رفتارهای آنها مشکوک شدم و به همین دلیل دوباره به صورت نامحسوس به آنها نزدیک شدیم و دیدیم پلاک موتورشان مخدوش است. بنابراین این فرضیه برای ما قوت گرفت که دو مرد جوان سارق هستند و برای بازی بدنی و مشاهده مدارک به آنها دستور ایست دادم. آنها با دیدن ما اقدام به فرار کردند و حتی به دستورات و شلیک تیر هوایی هم توجهی نکردند. پس از طی مسافتی ما به آنها نزدیک شدیم و دوباره دستور ایست دادیم، ترک‌نشین وقتی ما را در یک قدمی خود دید از روی موتورسیکلت با من درگیر شد و می‌خواست اسلحه مرا از دستم بگیرد که تیری شلیک شد و به بدن او اصابت کرد و راننده هم تعادلش را از دست داد و روی زمین افتادند. تیر از پهلوی ترک‌نشین خارج شده‌بود و به بدن راننده هم برخورد کرده‌بود که هر دو را به بیمارستان منتقل کردیم».

همزمان با ادامه تحقیقات درباره این حادثه، جسد مرد فوت‌شده به پزشکی قانونی منتقل شد. باز پرس جنایی به کارآگاهان دستور داد ضمن بررسی سوابق مرد فوت شده و همدستش از مرد زخمی پس از بهبودی تحقیق کنند تا زوایایی پنهان حادثه بر ملا شود. تحقیقات از سوی کارآگاهان درباره نحوه قانون به کارگیری سلاح از سوی مأمور در این حادثه ادامه دارد.

مرگ جویندگان گنج در گیلانغرب

جانشین فرمانده انتظامی گیلانغرب از مرگ دو جوینده گنج خبر داد. سرهنگ الهیار مرادیان گفت: پس از اعلام مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ درباره محبوس شدن چند نفر در عمق هشت متری زمین در یکی از روستاهای اطراف، تیمی از مأموران به سرعت در محل حاضر شدند و مشخص شد سه نفر با حفاری غیر مجاز و به قصد یافتن گنج به عمق هشت متری زیر زمین رفته‌اند.

مرادیان با بیان اینکه یکی از این افراد توانسته بود خود را نجات دهد، گفت: متأسفانه دو نفر دیگر به علت گاز گرفتگی جان خود را از دست داده‌بودند که با حضور نیروهای امدادی اجساد دو فرد فوت شده از عمق هشت متری زمین خارج و به پزشکی قانونی منتقل شد. وی در پایان از تشکیل پرونده‌ای در این راستا خبر داد و گفت: موضوع تحت بررسی قرار دارد.

مفقودی

کلیه مدارک یک دستگاه سواری-هاچ بک پژو TU۵۲۰۶ مدل ۱۳۹۴ سفید به شماره شاسی NAAP۱۳FE۱EJ۳۱۲۷۴۴ و شماره موتور ۱۶۷۵۰۱۶۳B۰۱۶۷۵۰۱ به شماره انتظامی ۲۹۳ز ۱۲۱ایران ۳۸ بنام حمیدرضا شیرازی مفقود واز درجه اعتبار ساقط می باشد.
تروین

مفقودی

برگه سبز موتور سیکلت تریل به شماره انتظامی ۱۴۶-۶۶۲۵۹ و شماره تنه ۵۱۷۰۸۱NEKDECHFNAK و شماره موتور ۹۵۲۹۲۰NEK۰۱۹۹NEK۰۱۹۹ به مالکیت آقای امیر حسین الوندی به شماره ملی ۲۴۰۲۰۵۷۸۴ مفقود واز درجه اعتبار ساقط می باشد.
تهران